
 
21 декабря 2020 года № 250 

 

 О внесении изменения в статью 4 Положения об Общественной 

палате при Думе города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 25.12.2020 

 

В целях совершенствования деятельности Общественной палаты при Думе 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 4 Положения об Общественной палате при Думе города 

Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 24 февраля 2011 

года № 24 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 

16 июня 2011 года № 133, от 24 ноября 2011 года № 265, от 19 декабря 2013 года 

№ 226, от 30 января 2014 года № 19, от 10 июля 2014 года № 112, от 28 августа 2014 

года № 145, от 25 сентября 2014 года № 176, от 26 ноября 2015 года № 253, от 

25 февраля 2016 года № 32, от 31 марта 2016 года № 54, от 31 марта 2016 года № 55, 

от 27 апреля 2017 года № 64, от 6 июля 2017 года № 102, от 1 марта 2018 года № 34, 

от 23 июня 2020 года № 89, от 8 октября 2020 года № 161, от 5 ноября 2020 года 

№ 185), изменение, дополнив ее частью 21 следующего содержания: 

"21. Член Общественной палаты приостанавливает членство в политической 

партии на срок осуществления своих полномочий.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


